Atividade Legislativa

Requerimento da Comissão de Relações Exteriores e Defesa
Nacional n° 47, de 2015

Autoria: Senador Ronaldo Caiado (DEM/GO)

Iniciativa:

Ementa:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 315 do Regimento Interno do Senado Federal, o adiamento da
votação do(a) Mensagem nº 18, de 2015 e Mensagem nº 37 de 2015, por 7 dias.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 16/06/2015 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

16/06/2015 SF-CRE - Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

A matéria é retirada de pauta a pedido do autor.Ação:

16/06/2015 SF-CRE - Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional

Reunida a Comissão nesta data, é lido o Requerimento.Ação:

DOCUMENTOS

RRE 47/2015

16/06/2015Data:

Senador Ronaldo Caiado (DEM/GO)Autor:

Comissão de Relações Exteriores e Defesa NacionalLocal:

Reunida a Comissão nesta data, é lido o Requerimento.Ação Legislativa:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 315 do Regimento Interno do Senado Federal, o adiamento da votação
do(a) Mensagem nº 18, de 2015 e Mensagem nº 37 de 2015, por 7 dias.

Descrição/Ementa:

pg 1